АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024                                               № 1079

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 22.09.2021 № 595 «Об

административной комиссии

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 4 и ч. 3 ст. 2 Закона Сахалинской области от

30.04.2004 № 500 «Об административных комиссиях в Сахалинской

области», ст. 2 и ст. 4 Положения об административной комиссии

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденного

постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 22.09.2021 № 595, на основании личных заявлений

Клаптенко В.А., Дурнова В.А. руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 22.09.2021 №

595 «Об административной комиссии муниципального образования

городской округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. Гаранжа Анжелика Александровна - заместитель директора,

начальник отдела архитектуры и градостроительства департамента

архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

1.2. Вывести из состава административной комиссии

Дурнова Вадима Андреевича - заместителя директора, начальник

отдела архитектуры и градостроительства департамента архитектуры,

земельных и имущественных отношений администрации муниципального

образования городской округ «Охинский».

1.3. Ввести в состав административной комиссии

Клаптенко Владимира Андреевича - старшего специалиста 1 разряда

департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»  www. adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Рощупкина К.Б.

Глава муниципального образования                                            Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/